

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：11011225210200018973-XM001 项目名称：2026 年度街道工作人员食堂食材采购服务项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	食材采购	248650.00	12	2983800.00	
2	消耗品费用	6000.00	12	72000.00	
3	税金	10600.00	12	127200.00	
4					
5					
总价（元）				3183000.00	

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京市北水嘉伦水产品市场有限责任公司

日期：2025年12月30日

